PAGE

[image: image2.jpg]

Проект

               СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ №

                                                                                                  «       »                          2024 г.

	«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.12.2018 года № 3 «Об учреждении Управления образования Администрации Миасского городского округа»

            Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Е.В. Ковальчука «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.12.2018 года № 3 «Об учреждении Управления образования Администрации Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

 1.  Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от 14.12.2018 года № 3 «Об учреждении Управления образования Администрации Миасского городского округа», а именно:

            Приложение 2 к Решению читать в новой редакции.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.11.2023 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
	Председатель Собрания депутатов

Миасского городского округа

	    Д.Г. Проскурин

	Глава
Миасского городского округа
	     Е.В. Ковальчук

                                                                                                              Приложение 2

к Решению Собрания депутатов

                                                                                                            Миасского городского округа

                                                                                                           от__________№___________
Структура Управления образования Администрации МГО

[image: image1]

                                                       Подведомственные организации

Начальник Управления образования

Отдел кадрового и юридического обеспечения

Отдел дошкольного образования

Заместитель начальника Управления образования

Документовед

Муниципальное казенное учреждение Миасского городского округа «Центр психолого – педагогической, медицинской и социальной помощи»

Организация дополнительного образования

Дошкольные образовательные организации

Общеобразовательные организации

Отдел информатизации

Расширенный межшкольный методический центр

Заместитель начальника Управления образования

Заместитель начальника Управления образования

Отдел воспитания, дополнительного образования и социализации обучающихся

Отдел общего образования

Водитель

Отдел по работе с молодежью

Ревизионный отдел

Муниципальное казенное учреждение Миасского городского округа «Централизованная бухгалтерия»